
Název výrobku

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Mini sýr jalapeňo

1427 kJ / 342 kcal 

19 g

9,5 g

33 g

2,0 g

8,6 g

1,70 g

44 g

11 g

5,5 g

8,2 g

1521 kJ / 363 kcal

1540 kJ / 368 kcal

23 g

11 g

0,47 g

0,40 g

1441 kJ / 344 kcal

21 g

8,9 g

29 g

3,1 g

1,6 g

10 g

31 g

2,7 g

10 g

1,8 g

1495 kJ / 357 kcal

17 g

7,5 g

49 g

20 g

4,9 g

0,92 g

18 g

Mini čokoládové

Mini malinové

Mini duo višeň - mascarpone 

Mini hot dog

Mini klobásové

Mini granátové jablko s vanilkovou 

příchutí

Výživové údaje na 100 g výrobku 

(v upečeném stavu)

1879 kJ / 449 kcal

26 g

10 g

48 g

16 g

6,7 g

19 g

5,0 g

6,8 g

46 g

0,47 g

1413 kJ / 337 kcal 

15 g

MINI VÝROBKY



Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Mini pumpkin

1468 kJ / 350 kcal 

17 g

7,5 g

44 g

14 g

5,9 g

0,45 g

29 g

2,0 g

8,9 g

1509 kJ / 360 kcal

16 g

7,4 g

48 g

19 g

9,2 g

1345 kJ / 321 kcal

5,3 g

0,46 g

5,9 g

1,5 g

1341 kJ / 320 kcal

37 g

2,5 g

17 g

7,8 g

Mini meruňkové

Mini pizzové

Mini se špenátem a se sýrem

Mini Nivové

1442 kJ / 345 kcal

20 g

9,4 g

33 g

2,9 g

9,3 g

1,6 g

19 g

1,3 g



Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

54 g

20 g

5,8 g

0,78 g

5,4 g

20 g

10 g

34 g

2,3 g

1360 kJ / 325 kcal

17 g

7,2 g

1,1 g

1466 kJ / 350 kcal

8,6 g

7,8 g

42 g

13 g

8,1 g

0,52 g

17 g

7,7 g

8,5 g

Mini sýrové - Karička

Rollo skořicové

Mini šunka - sýr

Mini tvarohové

Mini vanilkové

1467 kJ / 351 kcal

1,2 g

1774 kJ / 423 kcal

10 g

1,8 g

0,43 g

20 g

1496 kJ / 357 kcal

21 g

9,2 g

35 g

39 g



Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

1,7 g

MINIT Pinsa šunka-kukuřice RSPO MB

953 kJ / 226 kcal

5,5 g

2,8 g

35 g

2,1 g

9,1 g

1,5 g

MINIT Pinsa klobásová RSPO MB

1138 kJ / 271 kcal

10 g

4,4 g

34 g

2,1 g

11 g

7,5 g

1,0 g

KUSOVÉ VÝROBKY 

6,3 g

1869 kJ / 446 kcal

25 g

9,7 g

49 g

Hot dog s párkem a hořčicí RSPO MB

1366 kJ / 326 kcal

20 g

8,1 g

29 g

2,8 g

8,4 g

1,7 g

5,1 g

44 g

21 g

8,1 g

0,40 g

1268 kJ / 303 kcal

0,87 g

1653 kJ / 395 kcal

21 g

10 g

0,45 g

1455 kJ / 348 kcal

13 g

4,0 g

18 g

MINI CROISSANT

18 g

7,4 g

42 g

14 g

5,4 g

1476 kJ / 353 kcal

43 g

5,3 g

Koláč tvarohový

10 g

51 g

Mini croissant nugátový

Jablečno-skořicová kapsa

Mini croissant s máslem

Koláč mákový

15 g

8,5 g

0,39 g



Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

MINIT Pinsa vegetarián RSPO MB

912 kJ / 216 kcal

5,4 g

2,7 g

33 g

2,4 g

8,3 g

2,0 g

Sýrový pagáč RSPO MB

Škvarkový pagáč 85 g RSPO MB

7,6 g

30 g

2,1 g

8,2 g

1,6 g

1839 kJ / 440 kcal

25 g

XXL čokoládové

9,7 g

47 g

13 g

6,5 g

0,53 g

7,5 g

47 g

2,4 g

40 g

1,1 g

10 g

2,2 g

1270 kJ / 304 kcal

17 g

Špenátová mřížka se sýrem s posypem 

RSPO MB

9,5 g

2,4 g

1601 kJ / 383 kcal

21 g

9,9 g

1567 kJ / 374 kcal

17 g



Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ 1,3 g

7,1 g

1,7 g

18 g

8,0 g

8,9 g

34 g

8,8 g

12 g

5,7 g

0,53 g

1401 kJ / 335 kcal

1496 kJ / 357 kcal

17 g

8,1 g

XXL duo pudink - jahoda

9,5 g

1,8 g

1497 kJ / 358 kcal

20 g

9,5 g

38 g

3,0 g

45 g

XXL s kuřecím masem

XXL sýrové

35 g

3,5 g

XXL šunka - sýr

1440 kJ / 344 kcal

20 g

2,8 g

XXL duo mascarpone - malina RSPO 

MB

1393 kJ / 332 kcal

15 g

6,0 g

45 g

18 g

4,7 g

0,44 g



Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

ŠTRÚDL

1014 kJ / 242 kcal

6,2 g

0,9 g

43 g

19 g

4,9 g

Štrůdl višňovo - makový

Štrůdl jablkovo - ořechový

7,4 g

0,29 g

1012 kJ / 242 kcal

1,2 g

39 g

16 g

5,1 g

0,27 g

1,5 g

4,8 g

2,5 g

40 g

3,4 g

9,2 g

Pizza šunkovo - žampionová

9,7 g

1,8 g

1007 kJ / 241 kcal

10 g

4,3 g 

37 g

1215 kJ / 289 kcal

XL CROISSANT

48 g

15 g

1803 kJ / 431 kcal

24 g

Pizza bacon - cibule RSPO MB 39 g

3,1 g

6,5 g

0,92 g

Pizza s klobáskou
2,6 g

44 g

5,1 g

7,1 g

1,0 g

PIZZA TROJÚHELNÍKOVÁ

XL croissant s máslem 70 g

1673 kJ / 400 kcal

21 g

10 g

9,7 g

XL croissant nugátový 

11 g

1,5 g

1170 kJ / 278 kcal

8,8 g

4,8 g 



Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Vláknina

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ 1,7 g

27 g

9,2 g

56 g

7,1 g

11 g

2093 kJ / 500 kcal

4,8 g

0,3 g

51 g

0,8 g

6,8 g

1,6 g

1,6 g

1 000 kJ / 239 kcal

0,7 g

Bageta 65 g

Štangle olivový B

Kváskový delikates prémium

Bageta 110 g

Kváskový slovenský chléb

PEKÁRENSKÉ VÝROBKY

1 083 kJ / 259 kcal

1,5 g

0,6 g

52 g

Pastýřský chléb pšeničný

1 020 kJ / 241 kcal

1,6 g

0,5 g

45 g

1,6 g

8,9 g

1,6 g

0,8 g

Babiččin bochník

1030 kJ / 246 kcal

0,8 g

0,3 g

51 g

0,9 g

6,8 g

1,7 g

7,2 g

1,8 g

7,2 g

1,7 g

1 062 kJ / 254 kcal

1,5 g

0,5 g

0,6 g

51 g

0,5 g

1 025 kJ / 245 kcal

0,4 g

49 g

0,5 g

7,7 g



Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

Energetická hodnota

Tuky

  - z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

  - z toho cukry

Bílkoviny

Sůľ

MINIT SLOVAKIA, spol. s r. o.,  Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, SR

Zpracoval: Ing. Andrea Jakubecz, dne: 02.08.2018                                                          

Aktualizoval: Mgr. Erika Fügedi Both, dne: 08.08.2024

2,6 g

41 g

24 g

4,3 g

0,20 g

1402 kJ / 335 kcal

18 g

0,21 g

20 g

3,0 g

46 g

26 g

5,8 g

47 g

31 g

5,2 g

0,13 g

1588 kJ / 380 kcal

MUFFINY

1641 kJ / 392 kcal

21 g

5,1 g

Muffin s ovocem

Muffin čokoládový

Muffin mrkvový s dýňovým posypem


